
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 030, DE 09 DE JANEIRO DE 2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas

atribuições conferidas pelo artigo 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica, e tendo

em vista o disposto na Lei Complementar Municipal n°. 009, de 05 de setembro de

2006 e posteriores alterações, resolve:

Nomear, NOÊMIA VIRGÍNIA DOS SANTOS NETA, para ocupar o cargo de

provimento em comissão de Diretor da Creche Francisca Maria de Abrantes, Símbolo

DAS-3, da Secretaria Municipal de Educação.

Vieirópolis, 09 de janeiro de 2017


